
Ayuntamiento de Cuéllar

Plaza Mayor, nº 1, Cuéllar. 40200 (Segovia). Tfno. 921140014. Fax: 921142076

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

ANUNCIO

Expediente nº Órgano Colegiado

PLN/2023/16 El Pleno

DATOS DE LA CONVOCATORIA

Tipo Convocatoria:
Ordinaria

Fecha y hora:
28 de diciembre de 2023 a las 20:00

Lugar:
Salón de Pleno

Participación a distancia:
Admite participación a distancia, pudiendo conectar mediante: «A través de la Sede Electrónica de la
entidad en la dirección https://cuellar.sedelectronica.es»

ASUNTOS DE LA CONVOCATORIA

A) PARTE RESOLUTIVA

Toma de conocimiento de la participación a distancia, por medios electrónicos y telemáticos, en
la sesión plenaria, por parte de miembros de la Corporación que han presentado solicitud en tal
sentido, motivada en la imposibilidad de sus asistencia presencial.

Aprobación del Presupuesto 2024.

Aprobación de solicitudes de bonificación del 95% de la cuota del Impuesto sobre construcción,
instalaciones y obras (ICIO)-Instalaciones de aprovechamiento térmico o eléctrico de la energía
solar

Resolución de alegaciones y Aprobación definitiva de las Ordenanzas Fiscales del 2024.

Mociones.

**B) ACTIVIDAD DE CONTROL
6.**Expediente 3606/2023. Disposiciones Normativas. Dar cuenta al Pleno de los Decretos de
Alcaldía nº 1289/2023 a 1376/2023
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Ayuntamiento de Cuéllar

Plaza Mayor, nº 1, Cuéllar. 40200 (Segovia). Tfno. 921140014. Fax: 921142076

7.  Ruegos y preguntas.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
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